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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ
''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 103 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 103 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2020/2021
година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата
седница одржано на 27.08.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''СТИВ НАУМОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на
ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложен од
училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, со одлука бр.02-234/2 од
02.07.2021 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Стив Наумов'' -
Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 203 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 203 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ
''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 303 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 303 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 3



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021
година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата
седница одржано на 27.08.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ГРИГОР ПРЛИЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на
ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложен од
училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, со одлука бр.02-8/50 од
07.07.2021 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Григор Прличев'' -
Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 403 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 403 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 4



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ
''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на продолжение на седницата одржано на 27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 503 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 503 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 5



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година,
Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата седница
одржано на 27.08.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''25 МАЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на
ООУ ''25 Мај'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложен од училишниот
одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, со одлука бр.02-224/1 од 25.06.2021 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''25 Мај'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 603 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 603 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 6



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ
''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 703 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 703 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 7



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021
година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата
седница одржано на 27.08.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ВЕРА ЈОЦИЌ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на
ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложен од училишниот
одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, со одлука бр.03-171/4 од 23.06.2021 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Вера Јоциќ'' -
Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 803 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 803 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 8



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ
''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на ден 27.08.2021
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 903 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 903 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 9



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021
година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата
седница одржано на 27.08.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ДАНЕ КРАПЧЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на
ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложен од
училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, со одлука бр.02-535/6 од
13.07.2021 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Дане Крапчев'' -
Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1003 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1003 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 10



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ
''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1103 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1103 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 11



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021
година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата
седница одржано на 27.08.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КИРИЛ И МЕТОДИЈ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на
ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложен од
училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, со одлука бр.02-22/13 од
24.06.2021 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Кирил и Методиј'' -
Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1203 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1203 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 12



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ
''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1303 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1303 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 13



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021
година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата
седница одржано на 27.08.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРСТЕ МИСИРКОВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на
ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложен од
училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, со одлука бр.02-284/3 од
21.06.2021 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крсте Мисирков'' -
Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1403 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1403 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 14



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ
''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1503 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1503 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 15



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021
година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата
седница одржано на 27.08.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''КРУМ ТОШЕВ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на
ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложен од
училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, со одлука бр.02-247/3 од
28.06.2021 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Крум Тошев'' -
Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1603 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1603 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 16



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ

- БОРЧЕ'' - СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ
''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 27.08.2021
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1703 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1703 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 17



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната
2020/2021 година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и
шесттата седница одржано на 27.08.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ НАУМОВСКИ - БОРЧЕ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на
ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложен
од училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски - Борче'' - Скопје, со одлука
бр.02-10/24 од 28.06.2021 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Наумовски -
Борче'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/15 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1803 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1803 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 18



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ
''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1903 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 1903 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 19



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021
година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата
седница одржано на 27.08.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''НАУМ ОХРИДСКИ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на
ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложен од
училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, со одлука бр.02-06/38 од
29.06.2021 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Наум Охридски'' -
Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/16 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2003 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2003 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 20



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ''

- СКОПЈЕ, ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за работењето на ООУ
''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на продолжение на седницата одржано на 27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2103 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2103 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 21



Врз основа на член 108 став (1) алинеја 2 од Законот за основното
образование (''Службен весник на РСМ'' бр.161/19 и 229/20), член 36 став (1) точка
15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година,
Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата седница
одржано на 27.08.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РАБОТЕЊЕТО НА ООУ ''ЊЕГОШ'' - СКОПЈЕ,

ЗА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за работењето на
ООУ ''Његош'' - Скопје, за учебната 2020/2021 година, предложен од училишниот
одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје, со одлука бр.02-281 од 12.07.2021 година.

2. Заклучокот да се достави до училишниот одбор на ООУ ''Његош'' - Скопје.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2203 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2203 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 22



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ

''ДЕТСКА РАДОСТ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2022 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог-Годишниот план за
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022 година,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на седницата одржано
на 27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2303 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2303 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 23



Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на
РСМ'' бр.143/19 и 14/20), а во врска со член 142-а од Законот за заштита на децата
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15,
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19 и
311/20), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по предложениот Годишен план за вработување на ЈУДГ ''Детска
радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022 година, бр.01-475/1 од 12.07.2021
година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата
седница одржано на 27.08.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИОТ
ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2022 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишниот план

за вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022
година, бр.01-475/1 од 12.07.2021 година, изготвен и предложен од директорот на
ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба -

Скопје, по влегување во сила на оваа одлука, да го донесе Годишниот план за
вработување на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022 година и
да го достави на мислење до Министерството за информатичко општество и
администрација.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник

на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/18 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2403 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2403 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 24



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ
НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ

''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2022 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Предлог-Годишниот план за
вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022 година, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на седницата одржано на
27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/13 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2503 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2503 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 25



Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор
(''Службен весник на РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ''Службен весник на
РСМ'' бр.143/19 и 14/20), а во врска со член 142-а од Законот за заштита на децата
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15,
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19 и
311/20), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната
самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), расправајќи по предложениот Годишен план за вработување на ЈУДГ ''25 Мај''
- Општина Гази Баба - Скопје за 2022 година, бр.04-305/1 од 06.07.2021 година,
Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата седница
одржано на 27.08.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРЕДЛОГ - ГОДИШНИОТ
ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ ЗА 2022 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Предлог - Годишниот план

за вработување на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2021 година, бр.04-
305/1 од 06.07.2021 година, изготвен и предложен од директорот на ЈУДГ ''25 Мај'' -
Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Се задолжува директорот на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, по

влегување во сила на оваа одлука, да го донесе Годишниот план за вработување на
ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022 година и да го достави на
мислење до Министерството за информатичко општество и администрација.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник

на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/19 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2603 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2603 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 26



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСНОВАЊЕ И
ОТПОЧНУВАЊЕ СО РАБОТА И ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ НА
ОБЈЕКТОТ ''ПЕПЕРУТКА'' ВО СОСТАВ НА ЈУДГ ''25 МАЈ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за основање и отпочнување со работа и вршење на
дејност на објектот ''Пеперутка'' во состав на ЈУДГ ''25 Мaj - Општина Гази Баба -
Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на седницата
одржано на 27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2703 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 2703 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 27



Врз основа на член 102-а став (1) и став (3) од Законот за заштита на децата
(''Службен весник на РМ'' бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15,
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19 и
311/20), член 62 став (1) а во врска со член 22 став (1) точка 7 од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со претходно позитивно мислење од
Министерството за труд и социјална политика, бр.11-4802/5 од 23.07.2021 година,
Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и шесттата седница
одржано на 27.08.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОСНОВАЊЕ И ОТПОЧНУВАЊЕ СО
РАБОТА И ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ НА ОБЈЕКТОТ

''ПЕПЕРУТКА'' ВО СОСТАВ НА ЈУДГ ''25 МАЈ''
- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со ова одлука се основа објектот ''Пеперутка'' во состав на ЈУДГ ''25 Мај'' -

Општина Гази Баба - Скопје.

Член 2
Објектот ''Пеперутка'' во состав на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје,

отпочнува со работа и вршење на дејност во согласност со законските и
подзаконските акти кои ја регулираат оваа материја.

Член 3
Објектот ''Пеперутка'' во состав на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба -

Скопје, се наоѓа во населено место Стајковци - Општина Гази Баба на КП бр.67/4 КО
Стајковци, место викано ''Рупа'', со нето површина од 1022 м², односно бруто
изградена површина од 1160 м².

Член 4
Одлуката да се достави до ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје и

Министерство за труд и социјална политика за отпочнување на постапка пред
надлежното министерство за издавање на решение за вршење на дејност на
објектот ''Пеперутка'' во состав на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник

на Општина Гази Баба'', а одредбата од членот 2 од оваа одлука ќе започне да се
применува по добивање на решение за вршење на дејност во постапка утврдена со
закон.

Број 09-2956/20 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на
Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13,
14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИЕМ
ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОТСТАПЕНИ ПРЕДМЕТИ ОДЗЕМЕНИ
СО ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА И ОТСТАПУВАЊЕ НА ПРАВО

НА СОПСТВЕНОСТ НА ОТСТАПЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ НА
ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ'' И ЈУДГ ''25 МАЈ''

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за прием во сопственост на отстапени предмети
одземени со правосилна пресуда и отстапување на право на сопственост на
отстапените предмети на ЈУДГ ''Детска радост'' и ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба
- Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на седницата
одржано на 27.08.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-3599/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 03.09.2021 година                                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 а во врска со член 64 од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од
Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и
шесттата седница одржано на 27.08.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПРИЕМ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОТСТАПЕНИ
ПРЕДМЕТИ ОДЗЕМЕНИ СО ПРАВОСИЛНА ПРЕСУДА
И ОТСТАПУВАЊЕ НА ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ НА

ОТСТАПЕНИТЕ ПРЕДМЕТИ НА ЈУДГ ''ДЕТСКА РАДОСТ''
И ЈУДГ ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука во сопственост на Општина Гази Баба се примаат отстапени

предмети одземени со правосилна пресуда, во согласност со решение за
отстапување на одземени предмети со правосилна пресуда на Општина Гази Баба,
бр.09-2147/2 од 10.06.2021 година, донесено од директорот на Агенцијата за
управување со одземен имот, со добиена согласност од Владата на Република
Северна Македонија со одлука бр.40-6557/31 од 13.07.2021 година (''Службен весник
на РСМ'' бр.164/21).

Член 2
Описни карактеристики на отстапените предмети се:

Вид на предмет: Машина за перење (Samsung)
Година на производство 2010
Количина 3
Вредност во денари: 39.000,00.

Член 3
Општина Гази Баба го отстапува правото на сопственост на движните ствари

од членот 2 од оваа одлука без надомест на јавните установи за деца - детски
градинки во Општина Гази Баба, и тоа:

- ЈУДГ ''Детска радост'' - 1 (една) машина за перење;
- ЈУДГ ''25 Мај'' - 2 (две) машини за перење.

Член 4
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да ја спроведе

постапката околу пренос на сопственоста на отстапените предмети одземени со
правосилна пресуда, на име на Општина Гази Баба.

Член 5
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи поединечни

договори за отстапување на правото на сопственост без надомест на движните
ствари од членот 2 од оваа одлука во писмена форма со директорите на јавните
установи за деца - детски градинки во Општина Гази Баба, согласно Законот за
облигационите односи, со кои ќе се уредат правата и обврските за движните ствари
од членот 2 од оваа одлука.
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Член 6
Се задолжуваат јавните установи за деца - детски градинки во Општина Гази

Баба, по склучување на договорите од членот 5 од оваа одлука и уреден прием на
движните ствари, истите да ги воведат во финансиско - материјалната
сметководствена евиденција на установите.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник

на Општина Гази Баба''.

Број 09-2956/21 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 27.08.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
Скопје Тони Бојковски, с.р.

03 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 3103 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 3103 септември 2021                                           “Службен гласник на Општина Гази Баба“                                                     Број 09  / 31



"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba" br.09/21
56 sednica

Izdava~: Op{tina Gazi Baba | glaven i odgovoren urednik: Vasko Apostolovski

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Стив Наумов'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

ЗАКЛУЧОК  за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Григор Прличев'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''25 Мај'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Дане Крапчев'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Кирил и Методиј'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крсте Мисирков'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Крум Тошев'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Наумовски-Борче'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Наум Охридски'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

ЗАКЛУЧОК за усвојување на извештајот за работењето на ООУ ''Његош'' - Скопје, 
за учебната 2020/2021 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог-Годишниот план за вработување 
на ЈУДГ ''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

ОДЛУКА за давање согласност на Предлог-Годишниот план за вработување 
на ЈУДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје за 2022 година  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26

ОДЛУКА за основање и отпочнување со работа и вршење на дејност на објектот ''Пеперутка'' 
во состав на ЈУДГ ''25 Мaj - Општина Гази Баба - Скопје''  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28

ОДЛУКА за прием во сопственост на отстапени предмети одземени со правосилна пресуда и 
отстапување на право на сопственост на отстапените предмети на ЈУДГ ''Детска радост'' и Ј
УДГ ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30

ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 10 primeroci



SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINA GAZI BABA
e-mail: contact@gazibaba.gov.mk http://www.gazibaba.gov.mk


	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.6.pdf (p.1-2)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.7.pdf (p.3-4)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.8.pdf (p.5-6)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.9.pdf (p.7-8)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.10.pdf (p.9-10)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.11.pdf (p.11-12)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.12.pdf (p.13-14)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.13.pdf (p.15-16)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.14.pdf (p.17-18)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.15.pdf (p.19-20)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.16.pdf (p.21-22)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.17.pdf (p.23-24)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.18.pdf (p.25-26)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.19.pdf (p.27-28)
	resenie i akt za objavuvanje na tocka br.20.pdf (p.29-31)

